?iEFElÍUtl ot

BUERAREMA

DECRETO N'05T2025, DE 02 DE JANEIRO DE2025,

"Dispõê sobrê a nomeação de Agente
PolÍtico pera ocupaÍ o cargo de
Assessoria Jurídica no âmbito do
poder Executivo Municipal e dá
outras providências"

AÉ. lo. Nomeia-se a Sra. NATAJA DO VALE SANTOS, portâdora do
0t9.142.585{r9, para o cargo de Assêssoria Jurídica, símbolo Fí-4.

ART. 20 - Este Decrêto entÍa em vigor na data dê sua publicação.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do PreÍeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de
de2025.

Souza Frêites
Prefeito

GPF n"

roanei

0www.buerarema,ba.gov,br
râDreíêituradebuerarema o Av. Goes Cêlmon, 5q1, Cehtuo

Bueraremô- 8â./ CEP: .15615-ô0

CNP.I: 13,721.188,0001-09

O PREFEITO DO ilUMClPlo DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçóes
legais, RESOLVE:

		2025-01-02T13:45:31-0300